
Sazebník poplatků a další parametry 
profesionální třídy
(účinný od 1. 9. 2022)

(SAZ_MON_PROF_2201)

Jednorázový pokyn k odkupu

První trvalý pokyn k odkupu

Druhý a následující Trvalý pokyn k odkupu (za transakci)

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

 POPLATKY ZA ODKOUPENÍ

První jednorázový pokyn k úpisu

Následný jednorázový pokyn k úpisu

Jednorázový pokyn k odkupu

Trvalý pokyn k odkupu  

Minimální zůstatek/hodnota cenných papírů na majetkovém účtu

10 000 000,00 Kč

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

MINIMÁLNÍ OBJEMY POKYNŮ, MINIMÁLNÍ ZŮSTATEK INVESTIČNÍHO ÚČTU
JEDNORÁZOVÉ POKYNY

SAZBA VSTUPNÍCH POPLATKŮ
0,00 %

Potvrzení obchodů a výpis o stavu majetkového účtu v listinné podobě 50,00 Kč

OSTATNÍ POPLATKY

Poznámka: S poskytnutím investiční služby mohou být spojeny další náklady (např. Náklady zahraničního platebního styku), které mohou být přeúčtovány klientovi.


